
                                                                        

 
У К Р А Ї Н А  

 
А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

 
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

 

Р I Ш Е Н Н Я  
 

 
12.12.2012 № 468 

м.Артемівськ 

 

Про прийняття громадян, які 

потребують поліпшення житлових 

умов, на квартирний облік при 

виконкомі Артемівської міської ради, 

зняття з квартирного обліку та 

внесення змін до облікових справ  
 

Розглянувши пропозиції міської житлової комісії при виконкомі 

Артемівської міської ради (витяг з протоколу від 02.11.2012 № 14), відповідно 

ст.ст. 15, 34, 36, 38-40, 45 Житлового кодексу Української РСР  від 30.06.83 

№ 5464-X, із внесеними до нього змінами, пунктів 13, 15, 18-21, 26, 30, 44 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11.12.84 № 470, із внесеними до них змінами та доповненнями, 

керуючись ст.ст. 30, 52 Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР “Про місцеве 

самоврядування в Україні” із внесеними до нього змінами, виконком міської 

ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 1. Прийняти на квартирний облік при виконкомі Артемівської 

міської ради таких громадян: 
1.1. Геркулу Тетяну Анатоліївну, 1960 р.н., пенсіонера, складом родини 

2 особи (заявник та син Геркула Денис Вікторович, 1992 р.н.), які мешкають в 

трикімнатній квартирі № 28, жилою площею 38,40 кв.м. (кількість мешкаючих 

4 особи), по вулиці П.Лумумби, 109 у місті Артемівську, що є комунальною 

власністю територіальної громади м. Артемівська, на підставі пп 3 п 13 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, визначивши чергу у загальних списках 



 

 

 

 

під № 1455, з включенням до списку першочергового одержання житла, на 

підставі пп 3 п 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, під № 437, 

надавши обліковій справі № 4471. 

1.2. Резникову Світлану Миколаївну, 1981 р.н., молодшу медичну сестру 

стаціонару комунальної лікувально-профілактичної установи «Міський 

протитуберкульозний диспансер м. Артемівська», складом родини 2 особи 

(заявник та син Левін Микита Анатолійович, 2001 р.н.), які мешкають в 

двокімнатній квартирі № 11, жилою площею 27,39 кв.м. (кількість мешкаючих 

3 особи), по вулиці Островського, 53 у місті Артемівську, що є комунальною 

власністю територіальної громади м. Артемівська, на підставі пп 2 п 13 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, визначивши чергу у загальних списках 

під № 1456, з включенням до списку першочергового одержання житла, на 

підставі пп 14 п 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, під № 438, 

надавши обліковій справі № 4472. 

1.3. Гаркавець Анастасію Георгіївну, 1993 р.н., тимчасово не працюючу, 

складом родини 5 осіб (заявник, сестри Борисенко Катерина Вікторівна, 1997 

р.н., Борисенко Ірина Вікторівна, 1998 р.н., Борисенко Олександра Юріївна, 

2003 р.н., та син Гаркавець Данило Михайлович, 2011 р.н.), які мешкають в 

гуртожитку по вулиці Леніна, 20 у місті Артемівську, на підставі пп 6 п 13 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, визначивши чергу у загальних списках 

під № 1457, з включенням до списку першочергового одержання житла, на 

підставі пп 11 п 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, під № 439, 

надавши обліковій справі № 4473. 

1.4. Левіна Анатолія Анатолійовича, 1976 р.н., тимчасово не 

працюючого, складом родини 1 особа, який мешкає в двокімнатній квартирі 

№ 11, жилою площею 27,39 кв.м. (кількість мешкаючих 3 особи), по вулиці 

Островського, 53 у місті Артемівську, що є комунальною власністю 

територіальної громади м. Артемівська, на підставі пп 2 п 13 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, визначивши чергу у загальних списках під 

№ 1458, з включенням до списку першочергового одержання житла, на підставі 

пп 14 п 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, під № 440, надавши 

обліковій справі № 4474. 

 

2. Зняти з квартирного обліку при виконкомі Артемівської міської 
ради таких громадян: 

2.1. Печерську Валентину Тарасівну, 1933 р.н., в зв’язку зі смертю, 

виключивши її зі складу родини свого сина Печерського Ігоря Ілліча, 1964 р.н. 

(облікова справа № 3863). 



 

 

 

 

2.2. Обиденко Наталю Миколаївну, 1958 р.н., складом родини 1 особа, 

на підставі пп 1 п 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, в зв’язку з 

поліпшенням житлових умов, внаслідок чого відпали підстави для надання 

іншого жилого приміщення, виключивши її зі складу родини свого чоловіка 

Обиденка Олександра Анатолійовича, 1957 р.н. (облікова справа № 4256). 

 
 3. Поділити облікову справу № 2844 на підставі п. 30 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, між Давиденком Анатолієм Михайловичем, 

1962 р.н., складом родини 1 особа, залишивши обліковій справі № 2844, та 

колишньою дружиною Давиденко Тетяною Іванівною, 1969 р.н., складом 

родини 3 особи (вона, дочка Давиденко Людмила Анатоліївна, 1989 р.н., та син 

Давиденко Олег Анатолійович, 1996 р.н., надавши обліковій справі № 2844а,  

згідно наданої заяви та свідоцтва про розірвання шлюбу. 

 
 4. Внести зміни до облікових справ таких громадян: 

4.1. Александрової Людмили Анатоліївни, 1963 р.н., змінивши прізвище 

дочки з Александрової Тетяни Олександрівни, 1987 р.н., на Данильченко Т.О. в 

зв’язку з укладенням шлюбу, та включивши до складу її родини внучку 

Данильченко Софію Віталіївну, 2012 р.н., згідно наданої заяви, свідоцтв про 

шлюб та про народження  (облікова справа № 1503). 

4.2. Давиденка Анатолія Михайловича, 1962 р.н., включивши до складу 

його родини дружину Давиденко Олену Вікторівну, 1976 р.н., дочку Давиденко 

Євгенію Анатоліївну, 2007 р.н., та сина дружини Скляренка Віктора 

Костянтиновича, 1996 р.н., згідно наданої заяви, свідоцтв про одруження та про 

народження  (облікова справа № 2844). 

4.3. Звєрєвої Валентини Олексіївни, 1957 р.н., включивши до складу її 

родини внуків Кожушного Івана Васильовича, 2010 р.н., та Кожушну Катерину 

Василівну, 2011 р.н., згідно наданої заяви та свідоцтв про народження  

(облікова справа № 3089). 

4.4. Процай Віктора Вікторовича, 1961 р.н., включивши до складу його 

родини сина Процай Андрія Вікторовича, 2000 р.н., згідно наданої заяви та 

свідоцтва про народження  (облікова справа № 3233). 

4.5. Обиденка Олександра Анатолійовича, 1957 р.н., включивши до 

складу його родини внука Обиденка Олександра Олександровича, 2007 р.н., 

згідно наданої заяви та свідоцтва про народження  (облікова справа № 4256). 

 

5. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 

муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко). 

 

6. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 

заступника міського голови Гончарова С.В. 

 
 
  Міський голова        О.О.РЕВА 


